2022年３月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証マザーズ）

問合せ先 ＣＦＯ兼経営企画室長 菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

センコーグループHDの動画コンテンツ広告収益化支援の開始のお知らせ

当社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：工藤智昭、以下ジーニー）は、センコーグループ

ホールディングス株式会社（本社：東京都江東区、代表取締役社長：福田泰久、以下センコ
ーグループHD）が提供する動画配信サービス「Goody！TV Web」の広告収益化支援を開始する

ことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．背景と目的

当社は2010年の創業以来、日本最大級のSSPを開発・運営しています。これまで国内外合わせて2万

社以上のメディアやアプリに広告配信の最適化ソリューションを提供してまいりました。

多様化する媒体社のニーズに応えるべく、動画コンテンツの広告収益化支援を2022年３月に開始

しました。

動画コンテンツは近年流行しているものの、広告収益化に苦戦を強いられている媒体社様も少な

くありません。そのような媒体社様に、当社システムと運用ノウハウを活用いただくことで広告収益

の最大化に貢献してまいります。

２．動画配信サービス「Goody！TV Web」について

 サービス名：Goody！TV Web

サービスURL：https://goody-tv.online/

2022年３月８日に提供開始した動画配信サービスで、毎日の生活をより豊かにするようなコンテ

ンツを中心に配信予定です。11のテーマに分類されたゾーンにあったチャンネルから選んでご視聴

いただけます。
※サービス開始時は11ゾーン、50チャンネルでスタートしますが、随時拡充してまいります。

※今年度末には15ゾーン、250チャンネルから2万コンテンツの配信を目指しています。

３．センコーグループHDについて

1916 年創業のセンコーを中心にした物流を主とするグループ。物流事業では、全国各地にある物

流センターのネットワークを生かした高付加価値・高品質サービスの提供で、顧客から高い評価を得

ています。また、物流にとどまらず、商事・貿易事業、介護・ヘルスケア・保育などのライフサポー

ト事業、物流コンサル・人材派遣・コンタクトセンターといったビジネスサポート事業など、人々の

生活を支援するため幅広い事業を展開しています。

会社概要

社  名：センコーグループホールディングス株式会社

代 表 者：代表取締役社長 福田 泰久

本  社：東京都江東区潮見2-2-10潮見SIFビル

創  業：1916年9月

資 本 金：265億64百万円（連結、2021年3月末現在）

事業内容：物流事業を中心に商事事業、ビジネスサポート事業、ライフサポート事業を展開

４．今後の当社業績の見通し

 本件による、2022年３月期の当社連結業績への影響は、軽微であると見込んでおります。

以上